
 

Uchwała Nr 6/2025 

Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

w sprawie: wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdań finansowych Akademii Łomżyńskiej za 

lata 2025-2026. 

Na podstawie § 18 ust. 11 Statutu Akademii Łomżyńskiej w związku z art. 410 ust. ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024r., poz. 1571 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Akademii Łomżyńskiej dokonała wyboru firmy audytorskiej Zespół Biegłych 

Rewidentów SPEC sp. Z o.o. z siedzibą w Suwałkach do przeprowadzenia badania sprawozdań 

finansowych Akademii Łomżyńskiej za lata 2025-2026. 

 

§ 2 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Tomasz Chomicki 

 


		2025-07-24T12:39:24+0200


	



